
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01-06 МАРТА 2023 ГОДА

# НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

1 102 10131403658 ЛУЧНИКОВА Алина 2006 1 "СШОР "Академия велоспорта"-МБУ СШ ТЭИС Новосибирская обл.

2 106 10116265800 ЯРОВЕНКО Доминика 2007 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

3 108 10118212163 НИКОЛАЕВА Вероника 2006 1 "СШОР "Академия велоспорта"

4 110 10104579724 САВИЦКАЯ Анастасия 2006 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

5 113 10120340810 САЙГАНОВА Мария 2007 КМС СШОР № 8 им.Соколова В.М.

6 114 10115494850 ГАВРИЛИНА Светлана 2006 1 СШОР № 8 им.Соколова В.М.

7 115 10120322218 МОСКАЛЕНКО Варвара 2007 1 СШОР № 8 им.Соколова В.М.

8 116 10118422432 МАНДРОВА Анастасия 2006 2 СШОР № 8 им.Соколова В.М.

9 117 10077876230 ГАБЛАЯ Софья 2005 2 "СШОР "Академия велоспорта"

10 151 10083179096 ШЕЛЯГ Валерий 2005 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

11 152 10082231732 БАЗАЕВ Артем 2005 КМС ФГБУ СГУОР -"СШОР" Академия велоспорта"

12 154 10082231934 ЧУЛКОВ Алексей 2005 КМС ФГБУ СГУОР -"СШОР" Академия велоспорта"

13 155 10092426331 САННИКОВ Евгений 2006 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

14 156 10081650136 ПУРЫГИН Максим 2005 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

15 157 10122875136 ПУХОРЕВ Алексей 2006 КМС ФГБУ СГУОР-"СШОР "Академия велоспорта"-Кемеровская обл.

16 159 10083185867 ГЕРГЕЛЬ Максим 2005 КМС ФГБУ СГУОР – "СШОР "Академия велоспорта"

17 160 10077480752 БУНЬКОВ Максим 2005 2 "СШОР "Академия велоспорта"

18 161 10095595100 ДЕМЬЯНОВ Сергей 2005 2 "СШОР "Академия велоспорта"

19 162 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 2007 2 СШОР № 8 им.Соколова В.М.

20 163 10120743661 КУЗНЕЦОВ Александр 2006 2 СШОР № 8 им.Соколова В.М.

21 164 10115653383 БУТРИК Егор 2006 2 СШОР № 8 им.Соколова В.М.

22 165 10105335415 МУХИН Михаил 2005 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

23 166 10092399150 ПРИДАТЧЕНКО Роман 2007 1 СШОР № 8 им.Соколова В.М.

24 167 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 2007 2 СШОР № 8 им.Соколова В.М.

25 168 10084385132 ШКРЯБИН Арсен 2006 2 СШОР № 8 им.Соколова В.М.

26 169 10093607206 ПАВЛОВ Ярослав 2005 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

27 171 10091962953 КОЗУБЕНКО Алексей 2005 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

28 174 10091972047 КУЗЬМЕНКО Николай 2005 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

29 176 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 2006 КМС СШОР № 8 им.Соколова В.М.

30 177 10091970330 КУЛАГИН Глеб 2007 2 СШОР № 8 им.Соколова В.М.

31 194 10091885555 ПРОКУРАТОВ Александр 2005 КМС "СШОР "Академия велоспорта"

1 127 10094917312 СОЛОЗОБОВА Елизавета 2005 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

2 129 10094893363 СЕМЕНЮК Яна 2006 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

3 183 10082146957 ЧЕРНЯВСКИЙ Игорь 2005 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

4 184 10092179383 АМЕЛИН Даниил 2006 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

5 185 10112134711 САМУСЕВ Иван 2006 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

6 186 10082410978 СТОРОЖЕВ Александр 2006 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта- Динамо

Представитель: Кирильцев В.Д.

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту - трек

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Омская область

Представитель: Каган Д.С., Старченков С.А.,Клочко В.И.,Кондратьев В.П.,Ярославцев А.А.,Султанов З.М,Шунайлов А.В.,Казанцев И.С.

Москва
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# НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

Иркутская область

1 130 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 2005 КМС ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ" ФГБОУ СПО ГУОР г. Иркутск,КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ",г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ

2 131 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 2005 КМС ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ" КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ",г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ

3 133 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 2007 КМС ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ" КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ",г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ

Представитель: Гринь В.А.

1 121 10095066650 ХАЙБУЛЛАЕВА Виолетта 2006 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

2 123 10091970532 ЕВЛАНОВА Екатерина 2006 МС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

3 125 10100041841 ВАСИЛЕНКО Владислава 2006 1 СШОР "Велосипедный спорт"-УОРТО

4 126 10090442679 БЕССОНОВА София 2006 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-УОРТО

5 178 10083104530 ГИРИЛОВИЧ Игорь 2005 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

6 179 10094923271 БЫКОВСКИЙ Никита 2006 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

7 182 10120490148 КОНДАУРОВ Иван 2006 1 СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

1 82 10096881863 СОРОКОЛАТОВА София 2006 КМС ГБУ ДО РК "СШОР по велоспорту "Крым"

2 84 10096881762 ЗАИКА София 2006 КМС ГБУ ДО РК "СШОР по велоспорту "Крым"

1 85 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 2005 МС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

2 91 10101387010 САГДИЕВА Асия 2005 МС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

3 95 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 2005 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

4 96 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 2006 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

5 95 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 2005 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

6 96 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 2006 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

7 98 10090053164 КЛИМЕНКО Эвелина 2007 КМС ГБУ СПБ УОР № 1

8 99 10101686292 ЛЕОНИЧЕВА Елизавета 2005 МС ГБУ СПБ УОР № 1

9 100 10115496163 ЕФИМОВА Виктория 2006 КМС ГБУ СПБ УОР № 1

10 101 10128589850 БЕЛЯЕВА Анна 2006 КМС ГБУ СПБ УОР № 1

11 119 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 2005 КМС СШОР Петродворцового района

12 120 10093069258 БОГДАНОВА Алена 2006 КМС СШОР Петродворцового района

13 140 10090420148 ГАЛИХАНОВ Денис 2006 1 ГБУ СПБ УОР № 1

14 141 10100958893 БЕЛИКОВ Никита 2005 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

15 144 10110374361 ГОЛКОВ Михаил 2006 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

16 148 10095277121 ПОПОВ Максим 2006 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

17 149 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 2006 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

Республика Удмуртия

1 135 10077689001 КОРЛЯКОВА Евдокия 2005 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

2 136 10128428485 МАРТЫНОВА Александра 2005 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

3 137 10131542690 ШИШКИНА Елизавета 2006 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

4 138 10105280750 ИСХАКОВА Камилла 2007 1 БУ УР ССШОР по велоспорту

5 188 10092778965 ЛАРИН Антон 2005 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

6 191 10093068450 КУЗЬМИН Кирилл 2006 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

Представитель: Русских А.Д.

Свердловская область

1 150 10094923675 МЕЩЕРЯКОВ Илья 2006 КМС ГАУ СО "Пышминская СШОР по велоспорту/ГПОУ "Кузбасское УОР"

Санкт-Петербург

Представитель: Ткачев А.В.,Болохов М.А.,Гаврилов Р.А.

Представитель: Чистяков Д.С.

Тульская область

Представитель: Макарова Т.Н.,Баранов А.Л.

Республика Крым

Представитель: Загородний В.А.
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Номер-код ВРВС - 0080251811Я

ЕКП 2023 № - 26271

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 40м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 4

ЭТАПОВ: 2

250 м 500м 750 м

1 183 10082146957 ЧЕРНЯВСКИЙ Игорь 2005 МС Москва 0:13,046 0:26,525 0:40,543 0:55,312 65,09

1 185 10112134711 САМУСЕВ Иван 2006 КМС Москва 00:13,479 00:14,018 00:14,769 65,09

2 178 10083104530 ГИРИЛОВИЧ Игорь 2005 КМС Тульская обл. 0:12,999 0:26,617 0:40,671 0:55,937 64,36

2 179 10094923271 БЫКОВСКИЙ Никита 2006 КМС Тульская обл. 00:13,618 00:14,054 00:15,266 64,36

3 156 10081650136 ПУРЫГИН Максим 2005 КМС Омская обл. 0:13,983 0:28,523 0:42,817 0:57,310 62,82

3 165 10105335415 МУХИН Михаил 2005 КМС Омская обл. 00:14,540 00:14,294 00:14,493 62,82

4 171 10091962953 КОЗУБЕНКО Алексей 2005 КМС Омская обл. 0:13,718 0:28,410 0:43,001 0:57,392 62,73

4 169 10093607206 ПАВЛОВ Ярослав 2005 КМС Омская обл. 00:14,692 00:14,591 00:14,391 62,73

5 141 10100958893 БЕЛИКОВ Никита 2005 КМС Санкт-Петербург 0:13,894 0:28,549 0:43,054 0:57,797 62,29

5 148 10095277121 ПОПОВ Максим 2006 КМС Санкт-Петербург 00:14,655 00:14,505 00:14,743 62,29

6 176 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 2006 КМС Омская обл. 0:14,098 0:28,601 0:43,527 0:58,448 61,59

6 174 10091972047 КУЗЬМЕНКО Николай 2005 КМС Омская обл. 00:14,503 00:14,926 00:14,921 61,59

7 144 10110374361 ГОЛКОВ Михаил 2006 КМС Санкт-Петербург 0:13,668 0:28,062 0:42,929 0:58,484 61,56

7 149 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 2006 КМС Санкт-Петербург 00:14,394 00:14,867 00:15,555 61,56

8 184 10092179383 АМЕЛИН Даниил 2006 КМС Москва 0:13,503 0:27,910 0:42,771 0:58,828 61,20

8 186 10082410978 СТОРОЖЕВ Александр 2006 КМС Москва 00:14,407 00:14,861 00:16,057 61,20

9 152 10082231732 БАЗАЕВ Артем 2005 КМС Омская обл. 0:14,365 0:29,220 0:43,992 0:59,387 60,62

9 159 10083185867 ГЕРГЕЛЬ Максим 2005 КМС Омская обл. 00:14,855 00:14,772 00:15,395 60,62

10 160 10077480752 БУНЬКОВ Максим 2005 2 Омская обл. 0:13,738 0:28,657 0:44,069 1:00,275 59,73

10 161 10095595100 ДЕМЬЯНОВ Сергей 2005 2 Омская обл. 00:14,919 00:15,412 00:16,206 59,73

11 164 10115653383 БУТРИК Егор 2006 2 Омская обл. 0:14,602 0:30,355 0:45,866 1:01,506 58,53

11 168 10084385132 ШКРЯБИН Арсен 2006 2 Омская обл. 00:15,753 00:15,511 00:15,640 58,53

12 151 10083179096 ШЕЛЯГ Валерий 2005 КМС Омская обл.-Новосибирская обл. 0:15,001 0:30,858 0:46,513 1:02,149 57,93

12 154 10082231934 ЧУЛКОВ Алексей 2005 КМС Омская обл. 00:15,857 00:15,655 00:15,636 57,93

13 162 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 2007 2 Омская обл. 0:15,693 0:31,783 0:47,123 1:02,266 57,82

13 166 10092399150 ПРИДАТЧЕНКО Роман 2007 1 Омская обл. 00:16,090 00:15,340 00:15,143 57,82

14 140 10090420148 ГАЛИХАНОВ Денис 2006 1 Санкт-Петербург 0:13,368 0:27,778 0:44,251 1:02,615 57,49

14 182 10120490148 КОНДАУРОВ Иван 2006 1 Тульская обл. 00:14,410 00:16,473 00:18,364 57,49

15 150 10094923675 МЕЩЕРЯКОВ Илья 2006 КМС Свердловская обл. 0:15,287 0:31,429 0:47,563 1:03,481 56,71

15 157 10122875136 ПУХОРЕВ Алексей 2006 КМС Омская обл. 00:16,142 00:16,134 00:15,918 56,71

16 177 10091970330 КУЛАГИН Глеб 2007 2 Омская обл. 0:15,444 0:30,755 0:46,775 1:03,515 56,68

16 167 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 2007 2 Омская обл. 00:15,311 00:16,020 00:16,740 56,68

ДСКВ 191 10093068450 КУЗЬМИН Кирилл 2006 КМС Респ.Удмуртия 0:15,960 0:34,249 0:52,853 1:14,595 48,26 3.2.133

ДСКВ 188 10092778965 ЛАРИН Антон 2005 КМС Респ.Удмуртия 00:18,289 00:18,604 00:21,742 48,26

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       +0.0        |       +0.0      |        54%                 34     |    34     |      32      |       0      |    2    |      0      |       0       |      0     |    0   |   0  |   0    |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +26.0       |      +26,0       |        47%                                            |           8           |                                           |       0      |   0  |    0    |      0     | 

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)

ВРЕМЯ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ 

ЕВСК

ПРИМЕЧ

АНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м 

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

1-й Этап

                трек - гит с ходу 1000 м (парами)

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ
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Номер-код ВРВС - 0080251811Я

ЕКП 2023 № - 26271

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек" НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 00м 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 30м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 4

ЭТАПОВ: 2

250 м 500м 750 м

1 183 10082146957 ЧЕРНЯВСКИЙ Игорь 2005 МС Москва 0:13,173 0:26,804 0:41,086 0:55,934 64,36

1 185 10112134711 САМУСЕВ Иван 2006 КМС Москва 00:13,631 00:14,282 00:14,848 64,36

2 178 10083104530 ГИРИЛОВИЧ Игорь 2005 КМС Тульская обл. 0:13,136 0:27,602 0:41,702 0:56,066 64,21

2 179 10094923271 БЫКОВСКИЙ Никита 2006 КМС Тульская обл. 00:14,466 00:14,100 00:14,364 64,21

3 169 10093607206 ПАВЛОВ Ярослав 2005 КМС Омская обл. 0:13,701 0:27,589 0:41,850 0:56,826 63,35

3 171 10091962953 КОЗУБЕНКО Алексей 2005 КМС Омская обл. 00:13,888 00:14,261 00:14,976 63,35

4 144 10110374361 ГОЛКОВ Михаил 2006 КМС Санкт-Петербург 0:14,074 0:28,638 0:42,779 0:57,123 63,02

4 149 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 2006 КМС Санкт-Петербург 00:14,564 00:14,141 00:14,344 63,02

5 148 10095277121 ПОПОВ Максим 2006 КМС Санкт-Петербург 0:13,634 0:28,011 0:42,565 0:57,267 62,86

5 141 10100958893 БЕЛИКОВ Никита 2005 КМС Санкт-Петербург 00:14,377 00:14,554 00:14,702 62,86

6 156 10081650136 ПУРЫГИН Максим 2005 КМС Омская обл. 0:13,780 0:28,148 0:42,575 0:57,334 62,79

6 165 10105335415 МУХИН Михаил 2005 КМС Омская обл. 00:14,368 00:14,427 00:14,759 62,79

7 176 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 2006 КМС Омская обл. 0:14,233 0:29,111 0:43,365 0:57,969 62,10

7 174 10091972047 КУЗЬМЕНКО Николай 2005 КМС Омская обл. 00:14,878 00:14,254 00:14,604 62,10

8 186 10082410978 СТОРОЖЕВ Александр 2006 КМС Москва 0:13,317 0:27,986 0:42,989 0:58,507 61,53

8 184 10092179383 АМЕЛИН Даниил 2006 КМС Москва 00:14,669 00:15,003 00:15,518 61,53

9 182 10120490148 КОНДАУРОВ Иван 2006 1 Тульская обл. 0:14,049 0:29,370 0:43,917 0:58,785 61,24

9 140 10090420148 ГАЛИХАНОВ Денис 2006 1 Санкт-Петербург 00:15,321 00:14,547 00:14,868 61,24

10 160 10077480752 БУНЬКОВ Максим 2005 2 Омская обл. 0:13,997 0:28,912 0:43,805 0:59,496 60,51

10 161 10095595100 ДЕМЬЯНОВ Сергей 2005 2 Омская обл. 00:14,915 00:14,893 00:15,691 60,51

11 152 10082231732 БАЗАЕВ Артем 2005 КМС Омская обл. 0:14,078 0:28,928 0:44,277 0:59,690 60,31

11 159 10083185867 ГЕРГЕЛЬ Максим 2005 КМС Омская обл. 00:14,850 00:15,349 00:15,413 60,31

12 150 10094923675 МЕЩЕРЯКОВ Илья 2006 КМС Свердловская обл. 0:15,088 0:30,482 0:46,427 1:02,457 57,64

12 157 10122875136 ПУХОРЕВ Алексей 2006 КМС Омская обл. 00:15,394 00:15,945 00:16,030 57,64

13 166 10092399150 ПРИДАТЧЕНКО Роман 2007 1 Омская обл. 0:15,133 0:30,291 0:46,031 1:02,497 57,60

13 162 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 2007 2 Омская обл. 00:15,158 00:15,740 00:16,466 57,60

14 177 10091970330 КУЛАГИН Глеб 2007 2 Омская обл. 0:15,543 0:31,351 0:47,034 1:02,570 57,54

14 167 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 2007 2 Омская обл. 00:15,808 00:15,683 00:15,536 57,54

15 151 10083179096 ШЕЛЯГ Валерий 2005 КМС Омская обл.-Новосибирская обл. 0:14,796 0:30,604 0:46,639 1:03,016 57,13

15 154 10082231934 ЧУЛКОВ Алексей 2005 КМС Омская обл. 00:15,808 00:16,035 00:16,377 57,13

16 164 10115653383 БУТРИК Егор 2006 2 Омская обл. 0:14,601 0:29,873 0:46,348 1:03,251 56,92

16 168 10084385132 ШКРЯБИН Арсен 2006 2 Омская обл. 00:15,272 00:16,475 00:16,903 56,92

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       +2.0        |       +2.0      |        54%                 32     |    32     |      32      |       0      |    0    |      0      |       0       |      0     |    0   |   0  |   0    |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +26.0       |      +26,0      |        20%                                            |           8           |                                           |       0      |   0  |    0    |      0     | 

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)

по велосипедному спорту

2-й Этап
трек - гит с ходу 1000 м (парами)

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

                                                                   Страница 1 из 1                                                                              Отчет создан 06.03.2023 в 11:03



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

Номер-код ВРВС - 0080251811Я

ЕКП 2023 № - 26271

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 МАРТА 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 4

ЭТАПОВ: 2

1 этап 2 этап

1 183 10082146957 ЧЕРНЯВСКИЙ Игорь 2005 МС Москва 0:55,312 0:55,934 1:51,246 64,72

1 185 10112134711 САМУСЕВ Иван 2006 КМС Москва 64,72

2 178 10083104530 ГИРИЛОВИЧ Игорь 2005 КМС Тульская обл. 0:55,937 0:56,066 1:52,003 64,28

2 179 10094923271 БЫКОВСКИЙ Никита 2006 КМС Тульская обл. 64,28

3 171 10091962953 КОЗУБЕНКО Алексей 2005 КМС Омская обл. 0:57,392 0:56,826 1:54,218 63,04

3 169 10093607206 ПАВЛОВ Ярослав 2005 КМС Омская обл. 63,04

4 156 10081650136 ПУРЫГИН Максим 2005 КМС Омская обл. 0:57,310 0:57,334 1:54,644 62,80

4 165 10105335415 МУХИН Михаил 2005 КМС Омская обл. 62,80

5 141 10100958893 БЕЛИКОВ Никита 2005 КМС Санкт-Петербург 0:57,797 0:57,267 1:55,064 62,57

5 148 10095277121 ПОПОВ Максим 2006 КМС Санкт-Петербург 62,57

6 144 10110374361 ГОЛКОВ Михаил 2006 КМС Санкт-Петербург 0:58,484 0:57,123 1:55,607 62,28

6 149 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 2006 КМС Санкт-Петербург 62,28

7 176 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 2006 КМС Омская обл. 0:58,448 0:57,969 1:56,417 61,85

7 174 10091972047 КУЗЬМЕНКО Николай 2005 КМС Омская обл. 61,85

8 184 10092179383 АМЕЛИН Даниил 2006 КМС Москва 0:58,828 0:58,507 1:57,335 61,36

8 186 10082410978 СТОРОЖЕВ Александр 2006 КМС Москва 61,36

9 152 10082231732 БАЗАЕВ Артем 2005 КМС Омская обл. 0:59,387 0:59,690 1:59,077 60,47

9 159 10083185867 ГЕРГЕЛЬ Максим 2005 КМС Омская обл. 60,47

10 160 10077480752 БУНЬКОВ Максим 2005 2 Омская обл. 1:00,275 0:59,496 1:59,771 60,12

10 161 10095595100 ДЕМЬЯНОВ Сергей 2005 2 Омская обл. 60,12

11 140 10090420148 ГАЛИХАНОВ Денис 2006 1 Санкт-Петербург 1:02,615 0:58,785 2:01,400 59,31

11 182 10120490148 КОНДАУРОВ Иван 2006 1 Тульская обл. 59,31

12 164 10115653383 БУТРИК Егор 2006 2 Омская обл. 1:01,506 1:03,251 2:04,757 57,71

12 168 10084385132 ШКРЯБИН Арсен 2006 2 Омская обл. 57,71

13 162 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 2007 2 Омская обл. 1:02,266 1:02,497 2:04,763 57,71

13 166 10092399150 ПРИДАТЧЕНКО Роман 2007 1 Омская обл. 57,71

14 151 10083179096 ШЕЛЯГ Валерий 2005 КМС Омская обл.-Новосибирская обл. 1:02,149 1:03,016 2:05,165 57,52

14 154 10082231934 ЧУЛКОВ Алексей 2005 КМС Омская обл. 57,52

15 150 10094923675 МЕЩЕРЯКОВ Илья 2006 КМС Свердловская обл. 1:03,481 1:02,457 2:05,938 57,17

15 157 10122875136 ПУХОРЕВ Алексей 2006 КМС Омская обл. 57,17

16 177 10091970330 КУЛАГИН Глеб 2007 2 Омская обл. 1:03,515 1:02,570 2:06,085 57,10

16 167 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 2007 2 Омская обл. 57,10

КМС

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

МС

МС

КМС

КМС

ГОД 

РОЖД.

по велосипедному спорту

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

трек - гит с ходу 1000 м (парами)

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ПРИМЕЧА

НИЕ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕ

НИЕ НТУ 

ЕВСК

ГОД 

РОЖД.
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ПРИМЕЧА

НИЕ

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       +2.0        |       +2.0      |        54%                 32     |    32     |      32      |       0      |    0    |      0      |       0       |      0     |    0   |   0  |   0    |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +26.0       |      +26,0      |        20%                                            |           8           |                                           |       0      |   0  |    0    |      0     | 

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

Номер-код ВРВС - 0080251811Я

ЕКП 2023 № - 26271

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 40м 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 10м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 4

ЭТАПОВ: 2

250 м 500м 750 м

1 127 10094917312 СОЛОЗОБОВА Елизавета 2005 КМС Москва 0:14,143 0:28,815 0:44,557 1:01,536 58,50

1 129 10094893363 СЕМЕНЮК Яна 2006 КМС Москва 00:14,672 00:15,742 00:16,979 58,50

2 99 10101686292 ЛЕОНИЧЕВА Елизавета 2005 МС Санкт-Петербург 0:14,844 0:31,315 0:47,755 1:04,460 55,85

2 123 10091970532 ЕВЛАНОВА Екатерина 2006 МС Тульская обл. 00:16,471 00:16,440 00:16,705 55,85

3 101 10128589850 БЕЛЯЕВА Анна 2006 КМС Санкт-Петербург 0:14,889 0:30,986 0:47,591 1:04,958 55,42

3 100 10115496163 ЕФИМОВА Виктория 2006 КМС Санкт-Петербург 00:16,097 00:16,605 00:17,367 55,42

4 85 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 2005 МС Санкт-Петербург 0:15,371 0:31,583 0:48,333 1:05,558 54,91

4 91 10101387010 САГДИЕВА Асия 2005 МС Санкт-Петербург 00:16,212 00:16,750 00:17,225 54,91

5 84 10096881762 ЗАИКА София 2006 КМС Респ. Крым 0:14,986 0:31,470 0:48,073 1:05,601 54,88

5 82 10096881863 СОРОКОЛАТОВА София 2006 КМС Респ. Крым 00:16,484 00:16,603 00:17,528 54,88

6 119 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 2005 КМС Санкт-Петербург 0:16,232 0:32,968 0:49,925 1:06,757 53,93

6 120 10093069258 БОГДАНОВА Алена 2006 КМС Санкт-Петербург 00:16,736 00:16,957 00:16,832 53,93

7 98 10090053164 КЛИМЕНКО Эвелина 2007 КМС Санкт-Петербург 0:15,238 0:32,138 0:49,584 1:06,772 53,92

7 125 10100041841 ВАСИЛЕНКО Владислава 2006 1 Тульская обл. 00:16,900 00:17,446 00:17,188 53,92

8 110 10104579724 САВИЦКАЯ Анастасия 2006 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 0:16,420 0:33,362 0:50,116 1:07,316 53,48

8 113 10120340810 САЙГАНОВА Мария 2007 КМС Омская обл. 00:16,942 00:16,754 00:17,200 53,48

9 121 10095066650 ХАЙБУЛЛАЕВА Виолетта 2006 КМС Тульская обл. 0:15,098 0:31,465 0:48,842 1:07,321 53,48

9 126 10090442679 БЕССОНОВА София 2006 КМС Тульская обл. 00:16,367 00:17,377 00:18,479 53,48

10 131 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 2005 КМС Иркутская обл. 0:16,332 0:33,582 0:50,634 1:07,669 53,20

10 133 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 2007 КМС Иркутская обл. 00:17,250 00:17,052 00:17,035 53,20

11 95 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 2005 КМС Санкт-Петербург 0:15,983 0:32,891 0:50,087 1:07,914 53,01

11 96 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 2006 КМС Санкт-Петербург 00:16,908 00:17,196 00:17,827 53,01

12 130 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 2005 КМС Иркутская обл. 0:16,875 0:34,988 0:53,076 1:11,287 50,50

12 102 10131403658 ЛУЧНИКОВА Алина 2006 1 Омская обл. - Новосибирская обл. 00:18,113 00:18,088 00:18,211 50,50

13 116 10118422432 МАНДРОВА Анастасия 2006 2 Омская обл. 0:17,656 0:36,456 0:55,002 1:14,531 48,30

13 114 10115494850 ГАВРИЛИНА Светлана 2006 1 Омская обл. 00:18,800 00:18,546 00:19,529 48,30

14 117 10077876230 ГАБЛАЯ Софья 2005 2 Омская обл. 0:17,071 0:36,324 0:55,147 1:15,018 47,99

14 106 10116265800 ЯРОВЕНКО Доминика 2007 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 00:19,253 00:18,823 00:19,871 47,99

15 115 10120322218 МОСКАЛЕНКО Варвара 2007 1 Омская обл. 0:17,473 0:36,755 0:56,829 1:17,964 46,18

15 108 10118212163 НИКОЛАЕВА Вероника 2006 1 Омская обл. - Новосибирская обл. 00:19,282 00:20,074 00:21,135 46,18

16 135 10077689001 КОРЛЯКОВА Евдокия 2005 КМС Респ.Удмуртия 0:17,117 0:37,363 0:58,502 1:20,011 44,99

16 136 10128428485 МАРТЫНОВА Александра 2005 КМС Респ.Удмуртия 00:20,246 00:21,139 00:21,509 44,99

17 138 10105280750 ИСХАКОВА Камилла 2007 1 Респ.Удмуртия 0:21,750 0:45,361 1:08,392 1:28,456 40,70

17 137 10131542690 ШИШКИНА Елизавета 2006 КМС Респ.Удмуртия 00:23,611 00:23,031 00:20,064 40,70

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       -0.0        |       +0.0      |        54%                 34     |    34     |      34      |       0      |    0    |      0      |       0       |      0     |    0   |   0  |   0    |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +24.0       |      +24,0       |        20%                                            |           8           |                                           |       0      |   0  |    0    |      0     | 

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)

по велосипедному спорту
1-й Этап

трек - гит с ходу 1000 м (парами)

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛН

ЕНИЕ НТУ 

ЕВСК

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

Номер-код ВРВС - 0080251811Я

ЕКП 2023 № - 26271

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек" НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 40м 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  17ч 10м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 4

ЭТАПОВ: 2

250 м 500м 750 м

1 127 10094917312 СОЛОЗОБОВА Елизавета 2005 КМС Москва 0:14,354 0:29,691 0:45,048 1:00,827 59,18

1 129 10094893363 СЕМЕНЮК Яна 2006 КМС Москва 00:15,337 00:15,357 00:15,779 59,18

2 99 10101686292 ЛЕОНИЧЕВА Елизавета 2005 МС Санкт-Петербург 0:14,370 0:30,099 0:45,884 1:02,960 57,18

2 123 10091970532 ЕВЛАНОВА Екатерина 2006 МС Тульская обл. 00:15,729 00:15,785 00:17,076 57,18

3 101 10128589850 БЕЛЯЕВА Анна 2006 КМС Санкт-Петербург 0:15,037 0:31,091 0:46,883 1:03,503 56,69

3 100 10115496163 ЕФИМОВА Виктория 2006 КМС Санкт-Петербург 00:16,054 00:15,792 00:16,620 56,69

4 85 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 2005 МС Санкт-Петербург 0:16,180 0:33,087 0:49,394 1:05,219 55,20

4 91 10101387010 САГДИЕВА Асия 2005 МС Санкт-Петербург 00:16,907 00:16,307 00:15,825 55,20

5 98 10090053164 КЛИМЕНКО Эвелина 2007 КМС Санкт-Петербург 0:15,421 0:31,579 0:48,119 1:05,230 55,19

5 125 10100041841 ВАСИЛЕНКО Владислава 2006 1 Тульская обл. 00:16,158 00:16,540 00:17,111 55,19

6 121 10095066650 ХАЙБУЛЛАЕВА Виолетта 2006 КМС Тульская обл. 0:15,458 0:32,267 0:48,953 1:05,525 54,94

6 126 10090442679 БЕССОНОВА София 2006 КМС Тульская обл. 00:16,809 00:16,686 00:16,572 54,94

7 82 10096881863 СОРОКОЛАТОВА София 2006 КМС Респ. Крым 0:15,636 0:32,953 0:49,755 1:06,511 54,13

7 84 10096881762 ЗАИКА София 2006 КМС Респ. Крым 00:17,317 00:16,802 00:16,756 54,13

8 119 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 2005 КМС Санкт-Петербург 0:16,311 0:33,092 0:49,886 1:06,690 53,98

8 120 10093069258 БОГДАНОВА Алена 2006 КМС Санкт-Петербург 00:16,781 00:16,794 00:16,804 53,98

9 95 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 2005 КМС Санкт-Петербург 0:16,731 0:34,564 0:50,782 1:07,324 53,47

9 96 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 2006 КМС Санкт-Петербург 00:17,833 00:16,218 00:16,542 53,47

10 131 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 2005 КМС Иркутская обл. 0:16,304 0:33,154 0:50,249 1:07,545 53,30

10 133 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 2007 КМС Иркутская обл. 00:16,850 00:17,095 00:17,296 53,30

11 110 10104579724 САВИЦКАЯ Анастасия 2006 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 0:16,731 0:34,009 0:51,704 1:08,831 52,30

11 113 10120340810 САЙГАНОВА Мария 2007 КМС Омская обл. 00:17,278 00:17,695 00:17,127 52,30

12 130 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 2005 КМС Иркутская обл. 0:16,772 0:34,986 0:53,510 1:12,039 49,97

12 102 10131403658 ЛУЧНИКОВА Алина 2006 1 Омская обл. - Новосибирская обл. 00:18,214 00:18,524 00:18,529 49,97

13 135 10077689001 КОРЛЯКОВА Евдокия 2005 КМС Респ.Удмуртия 0:17,162 0:36,587 0:54,464 1:12,227 49,84

13 136 10128428485 МАРТЫНОВА Александра 2005 КМС Респ.Удмуртия 00:19,425 00:17,877 00:17,763 49,84

14 117 10077876230 ГАБЛАЯ Софья 2005 2 Омская обл. 0:17,562 0:36,408 0:55,444 1:14,371 48,41

14 106 10116265800 ЯРОВЕНКО Доминика 2007 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 00:18,846 00:19,036 00:18,927 48,41

15 116 10118422432 МАНДРОВА Анастасия 2006 2 Омская обл. 0:17,436 0:36,255 0:55,509 1:14,583 48,27

15 114 10115494850 ГАВРИЛИНА Светлана 2006 1 Омская обл. 00:18,819 00:19,254 00:19,074 48,27

16 115 10120322218 МОСКАЛЕНКО Варвара 2007 1 Омская обл. 0:18,733 0:39,046 0:58,002 1:16,644 46,97

16 108 10118212163 НИКОЛАЕВА Вероника 2006 1 Омская обл. - Новосибирская обл. 00:20,313 00:18,956 00:18,642 46,97

17 138 10105280750 ИСХАКОВА Камилла 2007 1 Респ.Удмуртия 0:18,762 0:42,954 1:10,413 1:34,773 37,99

17 137 10131542690 ШИШКИНА Елизавета 2006 КМС Респ.Удмуртия 00:24,192 00:27,459 00:24,360 37,99

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       -0.0        |       +0.0      |        54%                 34     |    34     |      34      |       0      |    0    |      0      |       0       |      0     |    0   |   0  |   0    |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +24.0       |      +24,0       |        20%                                            |           8           |                                           |       0      |   0  |    0    |      0     | 

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)

по велосипедному спорту
2-й Этап

трек - гит с ходу 1000 м (парами)

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛН

ЕНИЕ НТУ 

ЕВСК

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

Номер-код ВРВС - 0080251811Я

ЕКП 2023 № - 26271

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК - "Омский велотрек"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 МАРТА 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 1000 м

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 4

ЭТАПОВ: 2

1 этап 2 этап

1 127 10094917312 СОЛОЗОБОВА Елизавета 2005 КМС Москва 1:01,536 1:00,827 2:02,363 58,84

1 129 10094893363 СЕМЕНЮК Яна 2006 КМС Москва 58,84

2 99 10101686292 ЛЕОНИЧЕВА Елизавета 2005 МС Санкт-Петербург 1:04,460 1:02,960 2:07,420 56,51

2 123 10091970532 ЕВЛАНОВА Екатерина 2006 МС Тульская обл. 56,51

3 101 10128589850 БЕЛЯЕВА Анна 2006 КМС Санкт-Петербург 1:04,958 1:03,503 2:08,461 56,05

3 100 10115496163 ЕФИМОВА Виктория 2006 КМС Санкт-Петербург 56,05

4 85 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 2005 МС Санкт-Петербург 1:05,558 1:05,219 2:10,777 55,06

4 91 10101387010 САГДИЕВА Асия 2005 МС Санкт-Петербург 55,06

5 98 10090053164 КЛИМЕНКО Эвелина 2007 КМС Санкт-Петербург 1:06,772 1:05,230 2:12,002 54,55

5 125 10100041841 ВАСИЛЕНКО Владислава 2006 1 Тульская обл. 54,55

6 84 10096881762 ЗАИКА София 2006 КМС Респ. Крым 1:05,601 1:06,511 2:12,112 54,50

6 82 10096881863 СОРОКОЛАТОВА София 2006 КМС Респ. Крым 54,50

7 121 10095066650 ХАЙБУЛЛАЕВА Виолетта 2006 КМС Тульская обл. 1:07,321 1:05,525 2:12,846 54,20

7 126 10090442679 БЕССОНОВА София 2006 КМС Тульская обл. 54,20

8 119 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 2005 КМС Санкт-Петербург 1:06,757 1:06,690 2:13,447 53,95

8 120 10093069258 БОГДАНОВА Алена 2006 КМС Санкт-Петербург 53,95

9 131 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 2005 КМС Иркутская обл. 1:07,669 1:07,545 2:15,214 53,25

9 133 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 2007 КМС Иркутская обл. 53,25

10 95 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 2005 КМС Санкт-Петербург 1:07,914 1:07,324 2:15,238 53,24

10 96 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 2006 КМС Санкт-Петербург 53,24

11 110 10104579724 САВИЦКАЯ Анастасия 2006 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 1:07,316 1:08,831 2:16,147 52,88

11 113 10120340810 САЙГАНОВА Мария 2007 КМС Омская обл. 52,88

12 130 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 2005 КМС Иркутская обл. 1:11,287 1:12,039 2:23,326 50,24

12 102 10131403658 ЛУЧНИКОВА Алина 2006 1 Омская обл. - Новосибирская обл. 50,24

13 116 10118422432 МАНДРОВА Анастасия 2006 2 Омская обл. 1:14,531 1:14,583 2:29,114 48,29

13 114 10115494850 ГАВРИЛИНА Светлана 2006 1 Омская обл. 48,29

14 117 10077876230 ГАБЛАЯ Софья 2005 2 Омская обл. 1:15,018 1:14,371 2:29,389 48,20

14 106 10116265800 ЯРОВЕНКО Доминика 2007 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 48,20

15 135 10077689001 КОРЛЯКОВА Евдокия 2005 КМС Респ.Удмуртия 1:20,011 1:12,227 2:32,238 47,29

15 136 10128428485 МАРТЫНОВА Александра 2005 КМС Респ.Удмуртия 47,29

16 115 10120322218 МОСКАЛЕНКО Варвара 2007 1 Омская обл. 1:17,964 1:16,644 2:34,608 46,57

16 108 10118212163 НИКОЛАЕВА Вероника 2006 1 Омская обл. - Новосибирская обл. 46,57

17 138 10105280750 ИСХАКОВА Камилла 2007 1 Респ.Удмуртия 1:28,456 1:34,773 3:03,229 39,30

17 137 10131542690 ШИШКИНА Елизавета 2006 КМС Респ.Удмуртия 39,30

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |
                            |       +2.0        |       +2.0      |        54%                 34     |    34     |      34      |       0      |    0    |      0      |       0       |      0     |    0   |   0  |   0    |
На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |
                           |        +26.0       |      +26,0      |        20%                                            |           8           |                                           |       0      |   0  |    0    |      0     | 

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК)СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПРИМЕЧАНИЕ

МС

МС

КМС

КМС

КМС

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

трек - гит с ходу 1000 м (парами)

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ
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Номер-код ВРВС - 0080411811С

ЕКП 2023 № - 26271

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г. ОМСК - "Омский велотрек" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 10 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 3 км

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 12

1000 м

148 10095277121 ПОПОВ Максим 2006 КМС Санкт-Петербург 1:08,156 2:11,763 3:18,527 54,401

141 10100958893 БЕЛИКОВ Никита 2005 КМС Санкт-Петербург 1:03,607 1:06,764 54,401

165 10105335415 МУХИН Михаил 2005 КМС Омская обл. 1:08,944 2:12,873 3:18,869 54,308

156 10081650136 ПУРЫГИН Максим 2005 КМС Омская обл. 1:03,929 1:05,996 54,308

144 10110374361 ГОЛКОВ Михаил 2006 КМС Санкт-Петербург 1:09,129 2:14,093 3:19,413 54,159

149 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 2006 КМС Санкт-Петербург 1:04,964 1:05,320 54,159

174 10091972047 КУЗЬМЕНКО Николай 2005 КМС Омская обл. 1:09,012 2:14,113 3:21,075 53,712

169 10093607206 ПАВЛОВ Ярослав 2005 КМС Омская обл. 1:05,101 1:06,962 53,712

168 10084385132 ШКРЯБИН Арсен 2006 2 Омская обл. 1:11,300 2:19,251 3:30,332 51,348

176 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 2006 КМС Омская обл. 1:07,951 1:11,081 51,348

159 10083185867 ГЕРГЕЛЬ Максим 2005 КМС Омская обл. 1:10,602 2:19,685 3:30,769 51,241

152 10082231732 БАЗАЕВ Артем 2005 КМС Омская обл. 1:09,083 1:11,084 51,241

155 10092426331 САННИКОВ Евгений 2006 КМС Омская обл. 1:12,404 2:21,701 3:33,257 50,644

171 10091962953 КОЗУБЕНКО Алексей 2005 КМС Омская обл. 1:09,297 1:11,556 50,644

177 10091970330 КУЛАГИН Глеб 2007 2 Омская обл. 1:11,830 2:22,468 3:36,205 49,953

167 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 2007 2 Омская обл. 1:10,638 1:13,737 49,953

151 10083179096 ШЕЛЯГ Валерий 2005 КМС Омская обл.-Новосибирская обл. 1:12,657 2:24,187 3:39,753 49,146

154 10082231934 ЧУЛКОВ Алексей 2005 КМС Омская обл. 1:11,530 1:15,566 49,146

166 10092399150 ПРИДАТЧЕНКО Роман 2007 1 Омская обл. 1:15,387 2:27,033 3:39,981 49,096

162 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 2007 2 Омская обл. 1:11,646 1:12,948 49,096

150 10094923675 МЕЩЕРЯКОВ Илья 2006 КМС Свердловская обл. 1:16,152 2:29,154 3:42,833 48,467

157 10122875136 ПУХОРЕВ Алексей 2006 КМС Омская обл. 1:13,002 1:13,679 48,467

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       -17.0        |       -17.0      |        66%               11       |     11  |        11  |       0      |    0    |       0       |      0         |      0     |  0  |   0  |    0     |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +24.5      |      +24,5      |        34%                                            |             8              |                                         |       0      |   0  | 0 |      0     | 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации

Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КВАЛИФИКАЦИЯ

               трек - парная гонка преследования 3 км

              ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ

ПРИМЕЧАНИЕ
2000 м

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

1 КМС

2 КМС

3 КМС

4 КМС

5 КМС

6 КМС

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

7 I

8 I

9 II

II10

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. (1К, г. ОМСК) 

11 II

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



Номер-код ВРВС - 0080411811С

ЕКП 2023 № - 26271

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г. ОМСК - "Омский велотрек" НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 00м 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 10 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 3 км

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 12

1000 м

165 10105335415 МУХИН Михаил 2005 КМС Омская обл. 1:09,110 2:11,734 3:15,513 55,240

156 10081650136 ПУРЫГИН Максим 2005 КМС Омская обл. 1:02,624 1:03,779 55,240

148 10095277121 ПОПОВ Максим 2006 КМС Санкт-Петербург 1:08,707 2:11,303 3:16,363 55,001

141 10100958893 БЕЛИКОВ Никита 2005 КМС Санкт-Петербург 1:02,596 1:05,060 55,001

144 10110374361 ГОЛКОВ Михаил 2006 КМС Санкт-Петербург 1:08,607 2:13,631 3:18,672 54,361

149 10109160649 СОЗИНОВ Владислав 2006 КМС Санкт-Петербург 1:05,024 1:05,041 54,361

174 10091972047 КУЗЬМЕНКО Николай 2005 КМС Омская обл. 1:08,716 2:14,309 3:19,690 54,084

169 10093607206 ПАВЛОВ Ярослав 2005 КМС Омская обл. 1:05,593 1:05,381 54,084

168 10084385132 ШКРЯБИН Арсен 2006 2 Омская обл.

176 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 2006 КМС Омская обл.

159 10083185867 ГЕРГЕЛЬ Максим 2005 КМС Омская обл.

152 10082231732 БАЗАЕВ Артем 2005 КМС Омская обл.

155 10092426331 САННИКОВ Евгений 2006 КМС Омская обл.

171 10091962953 КОЗУБЕНКО Алексей 2005 КМС Омская обл.

177 10091970330 КУЛАГИН Глеб 2007 2 Омская обл.

167 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 2007 2 Омская обл.

151 10083179096 ШЕЛЯГ Валерий 2005 КМС Омская обл.-Новосибирская обл.

154 10082231934 ЧУЛКОВ Алексей 2005 КМС Омская обл.

166 10092399150 ПРИДАТЧЕНКО Роман 2007 1 Омская обл.

162 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 2007 2 Омская обл.

150 10094923675 МЕЩЕРЯКОВ Илья 2006 КМС Свердловская обл.

157 10122875136 ПУХОРЕВ Алексей 2006 КМС Омская обл.

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       -17.0        |       -17.0      |        66%               11       |     11  |        11  |       0      |    0    |       0       |      0         |      0     |  0  |   0  |    0     |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +24.5      |      +24,5      |        34%                                            |             8              |                                         |       0      |   0  | 0 |      0     | 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации

Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

               трек - парная гонка преследования 3 км

              ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ

ПРИМЕЧАНИЕ
2000 м

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

1 КМС

2 КМС

3 КМС

4 КМС

5

6

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

7

8

9

10

11

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. (1К, г. ОМСК) 



Номер-код ВРВС - 0080411811С

ЕКП 2023 № - 26271

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г. ОМСК - "Омский велотрек" НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 10м 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 10 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 3 км

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 12

1000 м

85 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 2005 МС Санкт-Петербург 1:15,885 2:28,322 3:43,232 48,381

91 10101387010 САГДИЕВА Асия 2005 МС Санкт-Петербург 1:12,437 1:14,910 48,381

119 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 2005 КМС Санкт-Петербург 1:16,802 2:30,610 3:46,115 47,764

120 10093069258 БОГДАНОВА Алена 2006 КМС Санкт-Петербург 1:13,808 1:15,505 47,764

82 10096881863 СОРОКОЛАТОВА София 2006 КМС Респ. Крым 1:17,308 2:32,797 3:50,030 46,951

98 10090053164 КЛИМЕНКО Эвелина 2007 КМС Санкт-Петербург 1:15,489 1:17,233 46,951

96 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 2006 КМС Санкт-Петербург 1:16,936 2:32,701 3:51,064 46,741

95 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 2005 КМС Санкт-Петербург 1:15,765 1:18,363 46,741

131 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 2005 КМС Иркутская обл. 1:20,712 2:37,733 3:56,273 45,710

133 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 2007 КМС Иркутская обл. 1:17,021 1:18,540 45,710

113 10120340810 САЙГАНОВА Мария 2007 КМС Омская обл. 1:20,393 2:44,713 4:06,165 43,873

110 10104579724 САВИЦКАЯ Анастасия 2006 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 1:24,320 1:21,452 43,873

130 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 2005 КМС Иркутская обл. 1:22,618 2:49,200 4:13,873 42,541

102 10131403658 ЛУЧНИКОВА Алина 2006 1 Омская обл. - Новосибирская обл. 1:26,582 1:24,673 42,541

116 10118422432 МАНДРОВА Анастасия 2006 2 Омская обл. 1:29,951 2:57,117 4:19,759 41,577

114 10115494850 ГАВРИЛИНА Светлана 2006 1 Омская обл. 1:27,166 1:22,642 41,577

106 10116265800 ЯРОВЕНКО Доминика 2007 КМС Омская обл. - Новосибирская обл. 1:23,612 2:51,646 4:22,620 41,124

117 10077876230 ГАБЛАЯ Софья 2005 2 Омская обл. 1:28,034 1:30,974 41,124

108 10118212163 НИКОЛАЕВА Вероника 2006 1 Омская обл. - Новосибирская обл. 1:29,458 2:59,659 4:32,906 39,574

115 10120322218 МОСКАЛЕНКО Варвара 2007 1 Омская обл. 1:30,201 1:33,247 39,574

137 10131542690 ШИШКИНА Елизавета 2006 КМС Респ.Удмуртия 1:33,764 3:12,524 4:54,140 36,718

138 10105280750 ИСХАКОВА Камилла 2007 1 Респ.Удмуртия 1:38,760 1:41,616 36,718

135 10077689001 КОРЛЯКОВА Евдокия 2005 КМС Респ.Удмуртия

136 10128428485 МАРТЫНОВА Александра 2005 КМС Респ.Удмуртия

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       -17.0        |       -17.0      |        66%               12       |     11  |        11  |       0      |    0    |       1       |      0         |      0     |  0  |   0  |    0     |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +24.5      |      +24,5      |        34%                                            |             8              |                                         |       0      |   0  | 0 |      0     | 

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. (1К, г. ОМСК) 

нс

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

7

10

11

8

9

4 I

5 II

6 III

1 КМС

2 КМС

3 I

ПРИМЕЧАНИЕ
2000 м

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации

Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ КВАЛИФИКАЦИЯ

          трек - парная гонка преследования 3 км

         ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ



Номер-код ВРВС - 0080411811С

ЕКП 2023 № - 26271

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  г. ОМСК - "Омский велотрек" НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 10м 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04 МАРТА 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 20 м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) ДЛИНА ТРЕКА: 250 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( 1К, г. ОМСК) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 3 км

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДОЦЕНКО С.А. (ВК, г. ОМСК) КРУГОВ: 12

1000 м

85 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 2005 МС Санкт-Петербург 1:15,848 2:27,479 3:40,479 48,985

91 10101387010 САГДИЕВА Асия 2005 МС Санкт-Петербург 1:11,631 1:13,000 48,985

119 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 2005 КМС Санкт-Петербург 1:16,889 2:31,211 3:46,288 47,727

120 10093069258 БОГДАНОВА Алена 2006 КМС Санкт-Петербург 1:14,322 1:15,077 47,727

82 10096881863 СОРОКОЛАТОВА София 2006 КМС Респ. Крым 1:17,851 2:31,622 3:46,538 47,675

98 10090053164 КЛИМЕНКО Эвелина 2007 КМС Санкт-Петербург 1:13,771 1:14,916 47,675

96 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 2006 КМС Санкт-Петербург 1:16,786 2:31,906 3:49,500 47,059

95 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 2005 КМС Санкт-Петербург 1:15,120 1:17,594 47,059

131 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 2005 КМС Иркутская обл.

133 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 2007 КМС Иркутская обл.

113 10120340810 САЙГАНОВА Мария 2007 КМС Омская обл.

110 10104579724 САВИЦКАЯ Анастасия 2006 КМС Омская обл. - Новосибирская обл.

130 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 2005 КМС Иркутская обл.

102 10131403658 ЛУЧНИКОВА Алина 2006 1 Омская обл. - Новосибирская обл.

116 10118422432 МАНДРОВА Анастасия 2006 2 Омская обл.

114 10115494850 ГАВРИЛИНА Светлана 2006 1 Омская обл.

106 10116265800 ЯРОВЕНКО Доминика 2007 КМС Омская обл. - Новосибирская обл.

117 10077876230 ГАБЛАЯ Софья 2005 2 Омская обл.

108 10118212163 НИКОЛАЕВА Вероника 2006 1 Омская обл. - Новосибирская обл.

115 10120322218 МОСКАЛЕНКО Варвара 2007 1 Омская обл.

137 10131542690 ШИШКИНА Елизавета 2006 КМС Респ.Удмуртия

138 10105280750 ИСХАКОВА Камилла 2007 1 Респ.Удмуртия

135 10077689001 КОРЛЯКОВА Евдокия 2005 КМС Респ.Удмуртия

136 10128428485 МАРТЫНОВА Александра 2005 КМС Респ.Удмуртия

На улице:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 и др. |

                            |       -17.0        |       -17.0      |        66%               12       |     11  |        11  |       0      |    0    |       1       |      0         |      0     |  0  |   0  |    0     |

На треке:          | Т°С в начале | Т°С в конце | Влажность По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                           |        +24.5      |      +24,5      |        34%                                            |             8              |                                         |       0      |   0  | 0 |      0     | 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации

Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

              трек - парная гонка преследования 3 км

         ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ

ПРИМЕЧАНИЕ
2000 м

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 
РЕЗУЛЬТАТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

1 КМС

2 КМС

3 КМС

4 I

5 II

6 III

7

8

9

10

11

нс

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТАРЧЕНКОВ С.А. (ВК, г. ОМСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. (1К, г. ОМСК) 


